



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1805839/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1701881/2020

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eva Kolbabová

236 004 225

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

27.11.2020

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní 

dne 09.11.2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost, která byla doplněna dne 16.11.2020 Vaší společností na základě „výzvy k doplnění údajů o žadateli“ vydané „Magistrátem“ dne 13.11.2020 pod sp.zn.: S-MHMP 1701881/2020, č.j.: MHMP 1723781/2020, a to o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci:

1. „Zda-li jste odstranili reklamní zařízení umístěné na ulici Kolbenova parc. č. 1068/27, k. ú. Hloubětín?“
2. „Pokud ano, byla před jeho odstraněním zaslána výzva jeho vlastníkově nebo provozovateli?“

(dále jen „žádost“).

K Vaší „žádosti“ Vám sděluji následující:

K dotazu č. 1) „Magistrát“ předmětné nepovolené reklamní zařízení, které bylo umístěno v silničním ochranném pásmu místní komunikace I. třídy „Kolbenova“ na pozemku parc. č. 1068/27, k. ú. Hloubětín v Praze 14 bez povolení příslušného silničního správního úřadu, jímž je „Magistrát“, neodstranil.

K dotazu č. 2) Výzva k odstranění nepovoleného reklamního zařízení, umístěného v silničním ochranném pásmu místní komunikace I. třídy „Kolbenova“ na pozemku parc. č. 1068/27, k. ú. Hloubětín v Praze 14 bez povolení příslušného silničního správního úřadu, jímž je „Magistrát“, jeho vlastníkově či provozovateli před odstraněním nepovoleného reklamního zařízení nebyla zaslána, protože „Magistrát“ tuto výzvu k odstranění nevydal.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča, v. r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,
podepsáno elektronicky**

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h